
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Department of Design

Ohjelma / Programme : Master's Programme in Design

Pääaine / Major : Collaborative and Industrial Design

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 

Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 12 12
MUO-E0000 INTRO 2 MUO-E0020 INTRO 3
MUO-E0016 Design Culture Now 4 MUO-E0022 Design Culture Now 3
MUO-E0002 Design  Research 4 MUO-E0021 Design  Research 3
MUO-E0011 Thesis Plan Orientation 2 MUO-E0023 Thesis Plan Orientation 3

Pääaineopinnot / Major studies 78 op / cr
Pakolliset / compulsory 48 48

MUO-E3024 User Inspired Design Knowing L 5 MUO-E3057 User Inspired Design Knowing 6
MUO-E3025 User Inspired Design Making 5 MUO-E3056 User Inspired Design Making 3
MUO-E3036 Interaction Design 8 MUO-E3055 Interaction Design 9
MUO.thes Master’s Thesis 30
ARTSa.matr Maturity Test 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 30 30-32
Valitse 20-30 op / Select 20-30 cr MUO-E3042 Emerging Designs 10 MUO-E3053 Emerging Designs 9

MUO-E3038 From Concepts to Designs 10 MUO-E3054 From Concepts to Designs 9
MUO-E3040 Design for Social Change - Strategy 5 MUO-E3051 Design for Social Change - Strategy 6
MUO-E3039 Design for Social Change - Co-design 5 MUO-E3050 Design for Social Change - Co-design 6
MUO-E3032 Design Strategy and Entrepreneurship 10 MUO-E3059 Design Strategy and Innovation 9
MUO-E3041 Designing for Services 10 MUO-E3052 Designing for Services 12
MUO-E1051 Wearable Technology and Functional 10 MUO-E3058 Wearable Technology and Functional Wear 12
MUO-E1026 Design-Driven Foresight 10 ei tiettyä korvaavaa kurssia

Valitse max 10 op / Select max 10 cr MUO.trai Internship 2-10 MUO.trai Internship 2-10
MUO-E0015 Workshops 2-10 MUO-E0015 Workshops 2-10
MUO-E0014 Projects 2-10 MUO-E0014 Projects 2-10
MUO-E0013 Literature Assignment 2-10 MUO-E0013 Literature Assignment 2-10

Yhteensä / Total 120 op / cr 120 op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 

Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 12 op / cr
MUO-E0020 INTRO 3 MUO-E0000 INTRO 2
MUO-E0022 Design Culture Now 3 MUO-E0016 Design Culture Now 4
MUO-E0021 Design  Research 3 MUO-E0002 Design  Research 4
MUO-E0023 Thesis Plan Orientation 3 MUO-E0011 Thesis Plan Orientation 2

Pääaineopinnot / Major studies 108 op / cr
Pakolliset / compulsory MUO-E3057 User Inspired Design Knowing 6 MUO-E3024 User Inspired Design Knowing L 5

MUO-E3056 User Inspired Design Making 3 MUO-E3025 User Inspired Design Making 5
MUO-E3055 Interaction Design 9 MUO-E3036 Interaction Design 8

Vaihtoehtoiset / Alternative Option 1: Service design / Social Design 30 cr 30
MUO-E0105 Research and Inspire 6 cr 6
MUO-E3051 Design for Social Change - Strategy 6 MUO-E3040 Design for Social Change - Strategy 5
MUO-E3050 Design for Social Change - Co-design 6 MUO-E3039 Design for Social Change - Co-design 5
Student selects one:
MUO-E3052 Designing for Services 12 MUO-E3041 Designing for Services 10
MUO-E8043 Design for Government 12 MUO-E8012 Design for Government 10
Option 2: Product design and development 30 cr
MUO-E3053 Emerging Designs 9 MUO-E3042 Emerging Designs 10
Student selects one:
MEC-E3001 Product Development Project 12 MEC-E3001 Product Development Project 12 cr 12

MUO-E3058 Wearable Technology and Functional Wear 12 MUO-E1051
Wearable Technology and Functional 
Wear 10

Student selects one:
MUO-E3054 From Concepts to Designs 9 MUO-E3038 From Concepts to Designs 10

MUO-E3059 Design Strategy and Innovation 9 MUO-E3032 Design Strategy and Entrepreneurship 10

CS-E4200 Emergent User Interfaces 5 CS-E4200 Emergent User Interfaces 5 cr 5

MUO-E3058 Wearable Technology and Functional Wear 12 MUO-E1051
Wearable Technology and Functional 
Wear 10

Student selects two:
MUO-E3053 Emerging Designs 9 MUO-E3042 Emerging Designs 10
MUO-E3051 Design for Social Change - Strategy 6 MUO-E3040 Design for Social Change - Strategy 5
MUO-E3050 Design for Social Change - Co-design 6 MUO-E3039 Design for Social Change - Co-design 5
Student selects if Emerging Designs in not included
MUO-E0104 Programming for Designers 3

Yhteensä / Total 120 op / cr 120

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2020-2022

Option 3: Interaction design 30-32 cr
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